Прием заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы
в срок с 18 апреля 2017 года по 20 апреля 2017 года

	проект

Администрация муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «        »                      2017 года                                                                                       №

г. Няндома Архангельской области

О внесении изменения в состав Координационного Совета по малому и среднему предпринимательству при администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район»

Руководствуясь пунктом 8 статьи 5, статьей 32 Устава муниципального образования «Няндомский муниципальный район, в соответствии с Положением о Координационном Совете по малому и среднему предпринимательству при администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 30 декабря 2016 года № 2125,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в состав Координационного Совета по малому и среднему предпринимательству при администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации «Няндомский муниципальный район» от 31 января 2017 года №63, следующие изменения:
1.1. Ввести в состав Координационного Совета:
Буга Алексея Ивановича, директор ООО «Подряд» (по согласованию);
Бузак Сергея Николаевича, генеральный директор ООО «Сельскохозяйственное объединение «Агрофирма» (по согласованию).
2. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы муниципального образования                                                           А.В. Кононов
«Няндомский муниципальный район»
[bookmark: _GoBack]